
Imię, nazwisko ………..……….………………………………... 

NIP ……………………………………….      

umowa nr UmDzGosOg/……………………  

 

 
OŚWIADCZENIE  

(składane po upływie 12 miesięcy od podjęcia działalności gospodarczej) 

przedsiębiorcy, który uzyskał środki na podjęcie działalności gospodarczej  

i nie dokonał zwrotu na konto Urzędu odzyskanego podatku VAT 

 

 
Oświadczam, że: 

 nie jestem czynnym podatnikiem VAT,  

 jestem czynnym podatnikiem VAT i:  

 wykazałem w deklaracji podatkowej kwoty podatku od towarów i usług zakupionych 

w ramach przyznanego dofinansowania, jako podatku naliczonego,  

 do chwili obecnej nie wykazałem w deklaracji podatkowej kwoty podatku od towarów 

i usług zakupionych w ramach przyznanego dofinansowania, jako podatku 

naliczonego.* 

 

* właściwe zaznaczyć w sposób nie budzący wątpliwości 

 

_________________________________________ 
                                                                                       [data i podpis przedsiębiorcy] 

 
_________________________________________ 

                                                                [data i podpis osoby prowadzącej księgowość firmy 
jeśli przedsiębiorca prowadzi samodzielnie księgowość podpis przedsiębiorcy] 

 
 

_______________________________________________________________________ 
 

WERYFIKACJA URZĘDU: 

poprawności podanego NIP oraz statusu przedsiębiorcy jako podatnika VAT  

na Portalu Podatkowym Ministerstwa Finansów http://www.finanse.mf.gov.pl/web/wp/pp 
 

 poprawność podanego NIP została potwierdzona 

 komunikat o statusie VAT uczestnika: zwolniony, czynny, niezarejestrowany  

 

 
 

___________________________                                                                                        

[data i podpis pracownika Urzędu] 

http://www.finanse.mf.gov.pl/web/wp/pp

